
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.11.2016 № 1136 

г. Качканар

Об осуществлении полномочий заказчика 
муниципальными учреждениями, в отношении которых 

Администрация Качканарского городского округа осуществляет 
функции и полномочия учредителя

В соответствии с частью 5 статьи 26 Федерального закона от 5 апреля 
2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 
подпунктом 31 пункта 1 статьи 31 Устава Качканарского городского округа, 
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что муниципальные учреждения, в отношении которых 
Администрация Качканарского городского округа осуществляет функции 
и полномочия учредителя, осуществляют полномочия заказчика закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд самостоятельно.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
его официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования

С.М. Набоких

к ш  м ?■ s im  ьн.


